UISP Emilia Romagna

Finale Regionale - XLIll Combinata degli Stili

100 MISTI ESORDIENTI C FEMMINE

0 ~NO O WON -

16

GIUFFREDI CATERINA
FILIPPINI ANITA
BENEDETTO BIANCA
GOVONI SOFIA

SASSI MARAMOTTI CECILIA
LONDRA MARGHERITA
MIGLIOLI ALICE
GHERMANDI ANITA LUCIA
MOLINARI GIORGIA
VENTURA REBECCA
CELLAROSI GINEVRA
CAZZOLA NORA

BERTANI BEATRICE
TONONI GIORGIA
MALAVOLTA MARGHERITA

ANDOLFO MIRIAM

100 MISTI ESORDIENTI C MASCHI
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GIACON ETHAN
PIZZIRANI NOAH
FERRO ELYAS
VISCONTI TOMMASO
SAVIGNI ALESSANDRO

BORSETTI FILIPPO
MONTANARI FRANCESCO
DE VERONICO JACOPO
ROSSI RAFFAELE
GAMBINI PIETRO
SONNINO FEDERICO
MASTRODOMENICO FLAVIO
MONARI NIKO

LA MONICA MATTEO
GIORGI DAVIDE
ANGHINOLFI LEONE

100 MISTI ESORDIENTI B1 FEMMINE
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PAGLIARELLO EMMA
PASINI LUCILLA
MONTORSI SABRINA
FONTANA SARA

NALDI ANITA

VENTURA SOFIA
SGARZI CECILIA
MONTANARI LUDOVICA
PELLACANI LAURA

DI LIETO AZZURRA
RAULE SOFIA

DAL MAGRO BENEDETTA
DADI ELENA

CORAZZA EMMA
FRANCHINI GIULIA

ALLORI ALICE

www.wisetech.it

Forli

RISULTATI GARE

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

2016

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

CENTRO NUOTO PERSICETO
CENTRO NUOTO PERSICETO
CENTRO NUOTO PERSICETO
CENTRO NUOTO PERSICETO
UNISPORT ASD

CUS FERRARA ASD

CUS FERRARA ASD
POLISPORTIVA G. MASI ASD
CENTRO NUOTO PERSICETO
NUOTO SPRINT BORGO ASD
POL GARDEN RIMINI

SSD PISCINE COPERTE
BONDENO

NS EMILIA SSD AR.L.
UNISPORT ASD

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.

POL. COMUNALE RICCIONE
ASD ACQUAGYM

SPORT SPIRIT

POLISPORTIVA POLIVALENTE
MARANELLO

ASD MOLINELLANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.

POL GARDEN RIMINI
CENTRO NUOTO PERSICETO
POL GARDEN RIMINI

SPORT 2000

NUOTO SPRINT BORGO ASD
APD MARCONI 93

NS EMILIA SSD AR.L.
CENTRO NUOTO PERSICETO
EQUIPE SPORTIVA SRL SSD

NUOTO SPRINT BORGO ASD
RARI NANTES ROMAGNA

NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.

SPORT 2000

APD MARCONI 93

NS EMILIA SSD AR.L.
CENTRO NUOTO PERSICETO
UNISPORT ASD

CENTRO NUOTO PERSICETO
NS EMILIA SSD AR.L.

SPORT 2000

RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA
SPORT 2000

SSD PISCINE COPERTE
BONDENO

APD MARCONI 93

01'50"56
01'51"50
01'55"23
01'59"18
02'01"92
02'02"89
02'04"75
02'04"92
02'06"65
02'07"50
02'07"83
02'09"94

02'11"69
02'13"38
02'20"30

02'20"75

01'27"19
01'31"38
01'34"57
01'37"88
01'39"33

01'43"78
01'44"80
01'46"85
01'47"62
01'47"96
01'51"06
01'51"33
01'51"91
01'52"12
02'00"28

Squalif

01'29"95
01'35"01
01'38"02
01'38"47
01'38"80
01'41"30
01'42"27
01'44"11
01'44"88
01'45"51
01'46"11
01'46"34
01'46"69
01'47"52
01'48"31

Non part

Pagina1 di 4



UISP Emilia Romagna

Finale Regionale - XLIll Combinata degli Stili

100 MISTI ESORDIENTI B2 FEMMINE

0 ~NO O WON -

16

MANTOVANI VIOLA SARA
BALUGANI SOFIA
CIMILLUCA EMMA
MONTANINI GAIA

POLI DARIA

SIMONE SOFIA
VALENTINI REBECCA
MAIORANA VIOLA
VILLA NINA

LOTTI ALICE
CORREALE OLIVIA
CAMPANA EMMA
GOVONI NADIA
CARLINI ALICE
ENDAYA ANNIKA JADE
GALLANI ADELE

100 MISTI ESORDIENTI B1 MASCHI
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SPAZZOLI ALESSANDRO
LORENZI FRANCESCO
SALCUNI TOMMASO
VERDI MARTIN

FERRARI LUCA

VIVI SIMONE
GHEDINI GABRIELE
FALDUTO LEONARDO
INCANDELA LUCA
BESSAH CHRISTIAN
DONADEI TOMMASO
ACCORSI NOAH
MORELLI MATTIA
CACCIATO FEDERICO
ROSSI ALESSANDRO
TIRABASSI ELIA

100 MISTI ESORDIENTI B2 MASCHI

ROSSI FILIPPO

NEGOITA DENIS

CARBONE ANTONIO
MARCHESANI ALESSANDRO
FRANZONI GIACOMO ALI
PIZZIRANI MATIAS

SOMMA FRANCESCO
PASSARO GUALDI RICCARDO
CONTARINI ABEL

DI RUOCCO JACOPO

CROCI ALESSIO

VECCHI MATTEO NOAH
BENEDETTI MARCO
NOVICOV EMIL

BORGHESE FILIPPO MARIA
VERSARI RICCARDO

100 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE

SAVIGNI BEATRICE

www.wisetech.it

Forli

RISULTATI GARE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

CENTRO NUOTO COPPARO
CENTRO NUOTO PERSICETO
APD MARCONI 93

EQUIPE SPORTIVA SRL SSD
POLISPORTIVA G. MASI ASD
EQUIPE SPORTIVA SRL SSD
UNISPORT ASD

EQUIPE SPORTIVA SRL SSD
RINASCITA N.TEAM ROMAGNA
UNISPORT ASD

APD MARCONI 93

CENTRO NUOTO PERSICETO
CENTRO NUOTO PERSICETO
POL. COMUNALE RICCIONE
UNISPORT ASD

RARI NANTES ROMAGNA

RARI NANTES ROMAGNA
RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA
UNISPORT ASD

RARI NANTES ROMAGNA

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

NS EMILIA SSD AR.L.

NUOTO SPRINT BORGO ASD
RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA
CENTRO NUOTO COPPARO
POLISPORTIVA VALMAR

NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.
POLISPORTIVA G. MASI ASD
APD MARCONI 93

CENTRO NUOTO PERSICETO
UNISPORT ASD

CIRCOLO POLIVALENTE OLIMPIA
VIGNOLAASD

POLISPORTIVA G. MASI ASD
SPORT SPIRIT

UNISPORT ASD

NUOTO SPRINT BORGO ASD
POL. COMUNALE RICCIONE
UNISPORT ASD

NUOTO SPRINT BORGO ASD
SPORT UP S.S.DAR.L.
RINASCITA N.TEAM ROMAGNA
ASD MOLINELLANUOTO
CENTRO NUOTO PERSICETO
NUOTO SPRINT BORGO ASD
CENTRO NUOTO PERSICETO
NUOTO 051 ASD

RARI NANTES ROMAGNA

POLISPORTIVA POLIVALENTE
MARANELLO

01'25"37
01'26"20
01'29"94
01'31"08
01'31"99
01'32"12
01'32"31
01'32"91
01'32"92
01'33"03
01'33"21
01'33"21
01'33"28
01'33"72
01'35"55
01'36"28

01'23"53
01'28"41
01'28"48
01'28"93
01'28"97

01'29"08
01'32"46
01'32"96
01'33"55
01'34"26
01'34"26
01'34"66
01'35"67
01'35"73
01'39"41
01'40"11

01'18"39

01'20"62
01'21"75
01'21"75
01'22"17
01'22"26
01'23"66
01'23"79
01'25"97
01'27"16
01'28"17
01'28"58
01'30"75
01'31"77
Non part

Squalif

01'19"03
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CALZATI MELISSA
D'ANDRIA OLIVIA
ALBERGHINI GIORGIA
BONORA ANITA

ORSI ARIANNA
ANASTASI GIADA
PIRAZZINI ALICE
BALESTRI EVA

VISIGALLI VALENTINA
CAMILLINI SOFIA
ESPOSITO REBECCA

CIRMI STELLA

CECCHI GINEVRA
DISTEFANO MIA
MONTERVINO ILARIA MARIA

CIOCCI GIADA

BULZONI GIORGIA
BORTOLAN GAIA
SANDOLI SIMONA
PAGLIARELLO BIANCA
SABATTINI VIOLA
EUSEBI ELISA
STANZANI MELISSA
MIRON ALEXIA
DALL'OLIO CHIARA
CASTAGNOLI BEATRICE
SAMA' ZOE

VANELLI CAROLINA
ANTONELLI MARGHERITA
GAZZETTI GISELLE
CANELLA ALICE

100 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI
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CANDIANI FRANCESCO
GUAITOLI ALESSANDRO
MARESI LEONARDO
MORREALE GABRIELE
BREGOLI EDOARDO
FABBRI NICOLO
NASSETTI THOMAS
GABALDO DAVIDE
MONTORSI STEFANO
BUGLIANI ANDREA
FORAPANI PAOLO
ZATTI ALESSIO
BOTNARU DANIEL

MATTIOLI MANUEL
PARMIGGIANI LEONARDO
MELIDDO TOMMASO

100 MISTI ESORDIENTI A2 MASCHI

LEONELLI EDOARDO
RAFFUZZI DIEGO
VOLPE RICCARDO

CERIONI ANDREA

www.wisetech.it

Forli

RISULTATI GARE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012

2011
2011
2011

2011

CENTRO NUOTO PERSICETO
POLISPORTIVA G. MASI ASD
NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.

CENTRO NUOTO COPPARO
RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA

POLISPORTIVA POLIVALENTE
MARANELLO

SPORT 2000
RARI NANTES ROMAGNA

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

SALVAMENTO NUOTO RIMINI
SSD ALDEBARAN

NUOTO SPRINT BORGO ASD
CENTRO NUOTO PERSICETO

NS EMILIA SSD AR.L.

NS EMILIA SSD AR.L.
POLISPORTIVA G. MASI ASD
POLISPORTIVA G. MASI ASD
NUOTO SPRINT BORGO ASD
POLISPORTIVA G. MASI ASD
SPORT 2000

SPORT 2000

RARI NANTES ROMAGNA
SPORT 2000

RARI NANTES ROMAGNA
EQUIPE SPORTIVA SRL SSD
NUOTO SPRINT BORGO ASD
SSD ALDEBARAN
RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA
CUS FERRARA ASD

CUS FERRARA ASD
UNISPORT ASD

UNISPORT ASD
POLISPORTIVA G. MASI ASD
NS EMILIA SSD AR.L.

APD MARCONI 93

SPORT 2000

CENTRO NUOTO PERSICETO
NS EMILIA SSD AR.L.
EQUIPE SPORTIVA SRL SSD
UNISPORT ASD

EQUIPE SPORTIVA SRL SSD

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

NS EMILIA SSD AR.L.
SPORT 2000
APD MARCONI 93

POLISPORTIVA G. MASI ASD
RINASCITA N.-TEAM ROMAGNA

POLISPORTIVA POLIVALENTE
MARANELLO

RINASCITA N.TEAM ROMAGNA

01'19"77
01'21"43
01'22"15
01'22"25
01'23"97
01'25"18
01'25"28
01'25"94

01'26"55
01'27"00
01'27"05

01'27"34
01'28"73
01'29"34
01'29"53

01'10"46
01'11"48
01'13"86
01'16"26
01'16"98
01'17"22
01'17"64
01'18"04
01'19"74
01'19"76
01'20"59
01'20"94
01'21"14
01'21"58
01'21"67
01'22"62

01'12"95
01'14"53
01'17"70
01'18"53
01'19"21
01'19"73
01'19"91
01'19"92
01'20"41
01'20"97
01'21"07
01'21"40
01'22"77

01'22"84
01'23"38
01'23"58

01'08"83
01'09"16
01'09"34
01'09"69
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ADDESSO RICCARDO
PAONE COSTANTINO
PASOTTI THOMAS

DI DOMENICO MARC - ANDRE'

BARALDI LEONARDO
TOTO NICOLO!

PEREZ DANIEL

ILIE LUCIAN MARIO
DI DOMIZZI ALESSIO
SINIBALDI ANDREA
COSTA NOAH
GABRIELE BUCCHI

www.wisetech.it

Forli

RISULTATI GARE

2011
2011
2011

2011

2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

CUS FERRARA ASD
NS EMILIA SSD AR.L.

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

POLISPORTIVA POLIVALENTE
MARANELLO

NS EMILIA SSD AR.L.

AMICI DEL NUOTO VIGILI DEL
FUOCO

CENTRO NUOTO PERSICETO
RARI NANTES ROMAGNA
NUOTO CLUB SASSUOLO ASD
NUOTO SPRINT BORGO ASD
ASD MOLINELLANUOTO
SOGESE

01'10"60
01'10"89
01'11"16

01'11"44

01'11"59
01'12"70

01'12"78
01'13"32
01'14"72
01'15"49
01'15"58
Non part
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